
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 14 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033E9384283B6A07BFBD797390A86E48



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÃO - TÍTULOS DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 228/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033E9384283B6A07BFBD797390A86E48



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF182211F04C7B3399E8ACBDD6F3DAA2

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 228/2021 
 

P.A.: Nº 0219/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 136/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ELIENE MARGARETH MOURA FERREIRA – CPF: 
261.293.705-63 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O ALUGUEL DE UM IMÓVEL 
LOCALIZADO NA PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, Nº 07, CENTRO, UAUÁ/BAHIA, INSCRITO NO 
CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº 01.01.010.0284.001, DESTINADO ÀS ATIVIDADES DO 
CONSELHO TUTELAR. – VALOR GLOBAL: R$ 810,00 (OITOCENTOS E DEZ REAIS) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 13.13 – ATIVIDADES: 2.035 - ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.36.01 - FONTES DE RECURSOS: 00 – VIGÊNCIA: 09/12/2021 A 31/12/2021. – DATA DA 
ASSINATURA: 09/12/2021. 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

033E9384283B6A07BFBD797390A86E48


		2021-12-14T14:27:04-0300




